
LICITAÇÃO PR00819 MODALIDADE PROCESSO 82-6/2019

VLR ESTIMADO R$ 83.458,71 Nº DT ABERTURA 05/02/2019

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 05/02/2019

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 12/02/2019

QTD UNITARIO TOTAL

3000 1,12 3.360,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

3000 1,20 3.600,00 2º COLOCADO

3000 0,90 2.700,00 INABILITADO

100 3,80 380,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

100 4,49 449,00 2º COLOCADO

100 4,60 460,00 3º COLOCADO

MICHELE G. DA SILVA DOS SANTOS COM. HIDR

GUIMARÃES COMERCIAL EIRELI ME

OBJETO

Item 1 - ADAPTADOR EM PP DN 20 MM X 3/4 POL PB

Item 2 - ADAPTADOR PVC AZUL DN 20 MM X 3/4 POL COM REGISTRO CABEÇOTE 

NAIARA APARECIDA DE MACEDO

DOAL PLASTIC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

MICHELE G. DA SILVA DOS SANTOS COM. HIDR

POLIERG INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE ADAPTADORES EM PP E PVC, UNIÃO DE COMPRESSOR E PORCAS E TUBETES EM PVC AZUL

VALOR

Pregão Presencial

008

Menor Preço por Item

Não Diferenciada p/ ME/EP

LICITAÇÕES 2019

EMPRESAS PARTICIPANTES



2000 5,80 11.600,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

2000 7,55 15.100,00 2º COLOCADO

2000 3,60 7.200,00 INABILITADO

1250 1,56 1.950,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1250 1,57 1.962,50 2º COLOCADO

1250 1,55 1.937,50 INABILITADO

16000 1,88 30.080,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

16000 1,89 30.240,00 2º COLOCADO

16000 2,10 33.600,00 3º COLOCADO

16000 0,30 4.800,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

16000 0,40 6.400,00 2º COLOCADO

16000 0,42 6.720,00 3º COLOCADO

NAIARA APARECIDA DE MACEDO

Item 6 -  TUBETE NORMAL PVC AZUL 3/4 POL 

MICHELE G. DA SILVA DOS SANTOS COM. HIDR

NAIARA APARECIDA DE MACEDO

DOAL PLASTIC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Item 3 - ADAPTADOR REFORCADO PVC AZUL DN 20 MM X 3/4 POL COM REGISTRO

DOAL PLASTIC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO

MICHELE G. DA SILVA DOS SANTOS COM. HIDR

Item 4 - UNIAO DE COMPRESSAO PP DN 20 MM

GUIMARÃES COMERCIAL EIRELI ME

GUIMARÃES COMERCIAL EIRELI ME

MICHELE G. DA SILVA DOS SANTOS COM. HIDR

MICHELE G. DA SILVA DOS SANTOS COM. HIDR

NAIARA APARECIDA DE MACEDO

Item 5 - PORCA PVC AZUL 1 POL COM INSERTO METALICO 


